
O Skanska
Více než 135 let jsme jednou z největších stavebních 

a developerských společností na světě. Společně s našimi zákazníky 

a díky odborným znalostem více než 27 000 zaměstnanců, 

přinášíme inovativní a udržitelná řešení, která umožňují vytvářet zdravé prostředí pro život.

Závod Inženýrské stavitelství Čechy do svého 

kolektivu přijme kolegu/kolegyni na pozici:

Asistent na stavbě (pravá ruka 

mistra/stavbyvedoucího).

Vaší odpovědností bude:
• Řízení realizace dopravních staveb dle 

výrobního plánu, smluv o dílo a dalších 

závazných předpisů

• Zodpovědnost za zpracování technického, 

technologického a organizačního řešení staveb

• Řízení svěřené stavby v souladu s 

ekonomickými pravidly společnosti a zásadami 

stanovenými v příslušném příkazu k realizaci 

stavby

• Organizování a řízení prací

• Zabezpečování dodržování technologických 

předpisů a norem, pracovně-právních předpisů 

včetně bezpečnosti práce

Hledáme právě vás, pokud:
• Studujete VŠ stavební, praxe je Vaší výhodou

• Komunikační dovednosti jsou Vám vlastní

• Ovládáte programy MS Office

• Vlastníte řidičský průkaz skupiny B

Co můžete získat:
• 25 dní dovolené + 2 dny placeného volna navíc

• Denní příspěvek na stravné ve výši 80 Kč za 

odpracovanou směnu

• Příspěvek na penzijní připojištění nebo životní 

pojištění až 1.200 Kč

• Příspěvek zaměstnavatele na volnočasové 

aktivity 

• Vzdělávání, rozvoj a talentové programy pro 

zaměstnance

• Zaměstnanecký akciový program

• Slevy na firemní produkty, příspěvek na 

Multisportkartu, zlevněné volání a další 

zvýhodněné nabídky partnerů

Místo výkonu práce: Pardubice a okolí

Kontaktní osoba: Nikola Stanko, karieracz@skanska.cz


	Snímek 1

